ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение окружного

Совета депутатов от 24.11.2015 № 30 «Об установлении налога

на имущество физических лиц»
 (Принято окружным Советом депутатов      декабря  2018 г.)

Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа, обращение УФНС России по Калининградской области от 27.11.2018 г., в целях приведения Решения окружного Совета депутатов Советского городского округа от 24.11.2015 № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в соответствие с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

           1. Внести следующие изменения в Решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 24.11.2015 № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

           1.1. В дефисе первом подпункта 1 пункта 3 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
           1.2. В дефисе втором подпункта 1 пункта 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
           1.3. Пункт 5 исключить.
          2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».
          3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                            Н.В. Сорока
г. Советск

«     »  декабря 2018 г.

№